OTYET OB UCMNMONHEHUN BIOOXETA
FMABHOIO PACMNOPAOUTENSA, PACMOPAOUTENSA, MONYYATENA BIOOXETHbLIX CPEACTB,

rMABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULINTA BIOMXKETA,

FMABHOIMO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 1OXOAOB BIOAXETA

KOObl
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 aHBaps 2023 . [Hata 01.01.2023
MaBHbIii pacnopsianTernb, pacnopsianTerb, nonyyartens Go4XeTHbIX CPeacTs, PBC
rnaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GlomkeTa,
rnasHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIO 77580278
huHaHcupoBaHua aedmumTa Glomketa MYHULIMMANBHOE COBPAHME YEPEMOBELIKOIrO MYHULIMMNANIBHOIO PAVIOHA aga no BK] 886
HanmeHoBaHue GlogkeTta Bromket Yepenoseukoro MP no OKTMO 19656000
MepvioanyHoCTb: MecsiuHasi, KBapTarnbHasi, rogoBasi
EavHuua nsmepenuns: pyb6. no OKEUN 383
1. Joxoabl 6rogxeTa
y WcnonHeHo
H Kon Kon noxona no 6rookeTHom 'r65ep>|<,quHb|e HeuncnonHeHHble
AMMEHOBaHNE MokasaTens cTpOKN KnaccudmkaLmm HODKETHbIE yepes (huHaHcoBble | Yepes GaHKoBCKUE HeKaccoBble HasHaueHMs
HasHa4eHus! o uToro
praHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoab! GlogxkeTa - BCEro 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxoabl OrogxeTa

®dopma 0503127 c. 2

HaunmeHoBaHue nokasatens

Kon
CTPOKM

Kop pacxoga no GtompkeTHoM
Knaccudukaumm

YTBepxaeH
Hble
OromKeTHble
HasHa4yeHus

JInmunTbl
BOrooKETHBIX
obszatenscTs

VicnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHnst

yepes
duHaHcoBbIE
opraHbl

Yepes

6aHkoBCkMe

cyeta

HeKaccoBble
onepauunu

nToro

no accurHoea
HUAM

no nMMuTam
BrooKETHBIX
obszatenbcTs

1

4

5

6

9

10

11

Pacxopgpbl 6rogxerta - BCero

200

3,839,593.30

3,839,593.30

3,432,113.83

0.00

0.00

3,432,113.83

407,479.47

407,479.47

B TOM 4ucne:

OBLLIErOCYOAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI

886 0100 0000000000 000

3,839,593.30

3,839,593.30

3,432,113.83

0.00

0.00

3,432,113.83

0.00

0.00

PyHKLMOHMPOBaHUE BbICLLETO
[OMKHOCTHOrO nuua cyobekTa
Poccuinckon degepauum n
MyHULMNansHoro o6pasoBaHus

886 0102 0000000000 000

2,689,293.30

2,689,293.30

2,459,020.27

0.00

0.00

2,459,020.27

0.00

0.00

O6ecneyeHne 0eATenbHOCTU opraHoB
MECTHOro camoynpasrneHunsa

886 0102 9100000000 000

2,689,293.30

2,689,293.30

2,459,020.27

0.00

0.00

2,459,020.27

0.00

0.00

BbicLiee JomKHOCTHOE NULo
MyHULMNanbHOro oGpasoBava

886 0102 9110000000 000

2,689,293.30

2,689,293.30

2,459,020.27

0.00

0.00

2,459,020.27

0.00

0.00

Pacxonpbl Ha obecneyveHne dyHKLMI
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB

886 0102 9110000190 000

1,253,100.00

1,253,100.00

1,022,826.97

0.00

0.00

1,022,826.97

0.00

0.00

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany B
Liensix obecneyeHst BbINOMHEHUS
YHKLMIA rocyAapCTBEHHbIMN
(MyHULMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMM Y4pEXAEHUAMU, opraHaMu
yrnpaBneHyst rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOI0AKETHbIMK PoHAaMM

886 0102 9110000190 100

1,253,100.00

1,253,100.00

1,022,826.97

0.00

0.00

1,022,826.97

0.00

0.00

Pacxofbl Ha BbINnaTtkl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB

886 0102 9110000190 120

1,253,100.00

1,253,100.00

1,022,826.97

0.00

0.00

1,022,826.97

0.00

0.00

®oHp onnatkl TpyAa rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMLMNAnbHbBIX) OpraHoB

886 0102 9110000190 121

997,890.15

997,890.15

819,512.31

0.00

0.00

819,512.31

178,377.84

178,377.84

WHble BbINnaThl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
OpraHoB, 3a UckIo4eHnem oHaa
onnatbl TpyAa

886 0102 9110000190 122

5,100.00

5,100.00

5,100.00

0.00

0.00

5,100.00

0.00

0.00

B3Hockl no oGﬂaaTeanomy couunaribHomMy

CTPaxoBaHWIo Ha BbINMaThbl AEHEXHOro
cofepXXaHusi U VHble BbINnathl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

886 0102 9110000190 129

250,109.85

250,109.85

198,214.66

0.00

0.00

198,214.66

51,895.19

51,895.19




HaunmeHoBaHune nokasatens

Kon
CTPOKM

Kop pacxoga no GompkeTHoM
Knaccudukaumm

YTBepxaeH
Hble
OrooKeTHble
Ha3Ha4yeHus

JInmunTbl
BrooKETHBIX
obszatenscTs

VicnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHnst

yepes
duHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
6aHkoBCKkMe
cyeta

HeKaccoBble
onepauunu

nToro

no accurHoea
HUAM

no nMMuTam
BOrooKETHBIX
obszatenscTs

1

10

11

Mool peHre 3a cogencTame AOCTMKEHNIO
3HayeHui (ypoBHel) nokasarenen ans
oLeHKM 3hDEKTUBHOCTU AEATENBHOCTU
BbICLLUMX JOMKHOCTHbIX L,
(pykoBogmMTENEN BbICLLNX
MCMOSHUTENbHbLIX OPraHoB
rocyfapCTBeHHOl BNacTu) cybbekToB
Poccuinckon degepaumnm n 4esaTensHOCTU
OpraHoB MCMOSHUTENbHOM BracTu
cy6bekToB Poccuiickoit denepaumn 3a
CYET CPeacTB MEXOIOIKETHbIX
TpaHcdepToB, NPeaocTaBnsemMblX U3
eneparnbHoro Glogketa 3a JOCTUXKEHNE
nokasarenen aesTerlbHOCTU OpraHoB
MCMOMHUTENBHON BNacTn CyGbLEKTOB
Poccuckon ®egepaummn

886 0102 9110055490 000

523,793.30

523,793.30

523,793.30

0.00

0.00

523,793.30

0.00

0.00

Pacxogbl Ha Bbinnartbl nepcoHany B
Liensix obecneyeHyst BbINOMHEHUs
YHKLMIA rocyAapCTBEHHbIMN
(MyHMLMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMM Y4pEXAEHUAMIN, opraHaMu
yrnpaBneHnst rocy4apCTBEHHbIMU
BHEOIOAKETHbIMK cPoHAaMM

886 0102 9110055490 100

523,793.30

523,793.30

523,793.30

0.00

0.00

523,793.30

0.00

0.00

Pacxofbl Ha BbINnaTtel nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB

886 0102 9110055490 120

523,793.30

523,793.30

523,793.30

0.00

0.00

523,793.30

0.00

0.00

®oHp onnatkl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

886 0102 9110055490 121

402,299.00

402,299.00

402,299.00

0.00

0.00

402,299.00

0.00

0.00

B3Hocbl no obsi3aTensHOMy coluansHoMy
CTPaxoBaHWIo Ha BbINMaThbl AEHEXHOro
cofepXXaHusi U VHble BbINnaThl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

886 0102 9110055490 129

121,494.30

121,494.30

121,494.30

0.00

0.00

121,494.30

0.00

0.00

Peanusauust pacxofHbix 06s13aTensCTB B
YacTu obecneyeHns Boinnarbl
3apaboTHol nnatbl paboTHUKaM
MYHULMNANbHbIX YY4PEXAEHUN

886 0102 9110070030 000

912,400.00

912,400.00

912,400.00

0.00

0.00

912,400.00

0.00

0.00




HaunmeHoBaHune nokasatens

Kon
CTPOKM

Kop pacxoga no GompkeTHoM
Knaccudukaumm

YTBepxaeH
Hble
OrooKeTHble
Ha3Ha4yeHus

JInmunTbl
BrooKETHBIX
obszatenscTs

VicnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHnst

yepes
duHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
6aHkoBCKkMe
cyeta

HeKaccoBble
onepauunu

nToro

no accurHoea
HUAM

no nMMuTam
BOrooKETHBIX
obszatenscTs

1

10

11

Pacxogbl Ha Bbinnartbl nepcoHany B
Liensix obecneyeHyst BbINOMHEHUs
YHKLMIA rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHMLMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMM Y4pEXAEHUAMMN, opraHaMu
yrnpaBneHyst rocy4apCTBEHHbIMU
BHEOI0/KeTHbIMK cboHAaMM

886 0102 9110070030 100

912,400.00

912,400.00

912,400.00

0.00

0.00

912,400.00

0.00

0.00

Pacxofbl Ha BbINnaTtel nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB

886 0102 9110070030 120

912,400.00

912,400.00

912,400.00

0.00

0.00

912,400.00

0.00

0.00

®oHp onnatkl TpyAa rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

886 0102 9110070030 121

700,768.00

700,768.00

700,768.00

0.00

0.00

700,768.00

0.00

0.00

B3Hocbl no obsi3aTensHOMy colpansHoMy
CTPaxoBaHWIo Ha BbINMaThbl AEHEXHOro
cofepXXaHusi U Hble BbINnaThl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

886 0102 9110070030 129

211,632.00

211,632.00

211,632.00

0.00

0.00

211,632.00

0.00

0.00

DYHKLMOHMPOBaHME 3aKoHoAaTESNbHbIX
(npepcTaBuTEnNbHbLIX) OPraHoB
rocy4apCTBEHHON BMacTu 1
npeAcTaBNTENbHBIX OPraHoB
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaHui

886 0103 0000000000 000

1,150,300.00

1,150,300.00

973,093.56

0.00

0.00

973,093.56

0.00

0.00

O6ecneyeHve feaTernbHoCTU
npencTaBUTerNbHbIX OpraHoB
MyHMLMNanbHbIX 06pa3oBaHuii

886 0103 9200000000 000

1,150,300.00

1,150,300.00

973,093.56

0.00

0.00

973,093.56

0.00

0.00

Pacxonpbl Ha obecneyveHne dyHKLMI
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB

886 0103 9200000190 000

750,800.00

750,800.00

573,593.56

0.00

0.00

573,593.56

0.00

0.00

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany B
Liensix obecneyeHyst BbINOMHEHUS
YHKLMI rocyAapCTBEHHbIMN
(MyHMLMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMM Y4pEXAEHUAMN, opraHaMu
yrnpaBneHyst rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOIO/KETHbIMK cboHAaMM

886 0103 9200000190 100

727,300.00

727,300.00

562,057.56

0.00

0.00

562,057.56

0.00

0.00

Pacxofbl Ha BbINnaTtel nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB

886 0103 9200000190 120

727,300.00

727,300.00

562,057.56

0.00

0.00

562,057.56

0.00

0.00

®oHp onnatkl TpyAa rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMLMNAnbHbBIX) OpraHoB

886 0103 9200000190 121

553,241.00

553,241.00

453,035.88

0.00

0.00

453,035.88

100,205.12

100,205.12




HaunmeHoBaHune nokasatens

Kon
CTPOKM

Kop pacxoga no GompkeTHoM
Knaccudukaumm

YTBepxaeH
Hble
OrooKeTHble
Ha3Ha4yeHus

JInmunTbl
BrooKETHBIX
obszatenscTs

VicnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHnst

yepes
duHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
6aHkoBCKkMe
cyeta

HeKaccoBble
onepauunu

nToro

no accurHoea
HUAM

no nMMuTam
BOrooKETHBIX
obszatenscTs

1

10

11

WHble BbINnaThl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
OpraHoB, 3a UckIo4eHnem oHaa
onnatbl TpyAa

886 0103 9200000190 122

10,000.00

10,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

10,000.00|

B3Hocbl no obsi3aTensHOMy colpansHoMy
CTPaxoBaHWIo Ha BbINMaThbl AEHEXHOro
cofepXXaHusi U VHble BbINnathl
paboTHMKaM rocyfapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

886 0103 9200000190 129

164,059.00

164,059.00

109,021.68

0.00

0.00

109,021.68

55,037.32

55,037.32

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
obecreyeHmnst rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

886 0103 9200000190 200

23,500.00

23,500.00

11,536.00

0.00

0.00

11,536.00

0.00

0.00

WHble 3akynku ToBapos, pabot u ycnyr
Anst obecneyeHuns rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

886 0103 9200000190 240

23,500.00

23,500.00

11,536.00

0.00

0.00

11,536.00

0.00

0.00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

886 0103 9200000190 244

23,500.00

23,500.00

11,536.00

0.00

0.00

11,536.00

11,964.00

11,964.00|

Peanusauus pacxofHbix 06s13aTensCTB B
YacTu obecneyeHns Boinnarbl
3apaboTHol nnatbl paboTHUKaM
MYHULMNANbHbIX Y4PEXAEHUN

886 0103 9200070030 000

399,500.00

399,500.00

399,500.00

0.00

0.00

399,500.00

0.00

0.00

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany B
Liensix obecneyeHyst BbINOMHEHUs
YHKLMIA rocyAapCTBEHHbIMN
(MyHMLMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMM Y4pEXAeHUAMU, opraHaMu
yrnpaBneHyst rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOI0AKETHbIMK cboHAaMM

886 0103 9200070030 100

399,500.00

399,500.00

399,500.00

0.00

0.00

399,500.00

0.00

0.00

Pacxofbl Ha BbiNnaTtel nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB

886 0103 9200070030 120

399,500.00

399,500.00

399,500.00

0.00

0.00

399,500.00

0.00

0.00

®oHp onnatkl TpyAa rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

886 0103 9200070030 121

306,836.00

306,836.00

306,836.00

0.00

0.00

306,836.00

0.00

0.00

B3Hocbl no obsi3aTensHOMy coluansHoMy
CTPaxoBaHWIo Ha BbINMaThbl AEHEXHOro
cofepXXaHusi U VHble BbINnaThl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

886 0103 9200070030 129

92,664.00

92,664.00

92,664.00

0.00

0.00

92,664.00

0.00

0.00




YTBepxaeH

VicnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHnst

. JInmunTbl
Kon Kop pacxoga no GompkeTHoM Hble
HavmeHoBaHWe nokasatensi BHOKETHBIX
CTPOKM Kknaccudmkaumnm BroKeTHbIE Yyepes Yyepes no numMuTam
obszatenscTs HekaccoBble no accurHoea
Has3Ha4eHns rHaHcoBblE 6aHkoBCKkMe nTOro BHOKETHBIX
onepauum HUAM
opraHbl cueta obszatenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
PesynbTat ncnonHeHus Gogxeta
(neduumt/npocbnumT) 450 X X X -3,432,113.83 0.00 0.00 -3,432,113.83 X X




3. UcTouHukn chmHaHcMpoBaHua aeduumnTa Grogxera

dopma 0503127 c. 3

Koa nuctoyHuka

WcnonHeHo

YTBepKAEHHbIE BIOAKETHbIE
HaumeHoBaHve nokasatens Kopa ctpokn hMHaHCUPOBaHKS Mo HeucnonHeHHble HasHaYeHUs
o HasHaveHus Yepes (hUHaHCOBbIE Yepes GaHKoBCKME HekaccoBble
BromxeTHON knaccudukaummn nToro
opraHbl cyeta onepauumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHMKM chHaHCcpoBaHusa geduumta
6toKeTa - BCero 500 X 0,00 3,432,113.83 0.00 0,00 3,432,113.83 0.00|
B TOM 4ucne:
MCTOYHUKN BHYTPEHHEro (prHaHCMPOBaHUS
GropxeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
13 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHWUKM BHELLHEro (hHaHCUPOBaHKS
GromxeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3ameHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00
000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00|
yBEMNUYEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLLEHWE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00|
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3meHeHne ocTaTkoB Mo pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 3,432,113.83 0.00 0,00 3,432,113.83 X




dopma 0503127 c.4

WcnonHeHo
Kop nctouHunka
Kog YTBepxaeHHble BiogKeTHbIe
HanmeHoBaHue nokasarensi cTpoKH Cbl/IHaHtil/IpDBaHVIﬂ no HA3HAYGHIS uepes huHaHCoBsie | vepes Garkosckue HEKACCOBLIE HewcnonHeHHble HasHaueHUst
BroppKeTHOM Knaccudukaumm nTOro
opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

M3meHeHne ocTaTKoB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, opraHusyLLMMN UCTOSTHEHVE
6ropxeTta (cTp.811+cTp.812)

810 X X 3,432,113.83 0.00] X 3,432,113.83 X

U3 HUX:

yBenuyeHne c4eToB pacyeToB (AebeToBbI
ocTaTtok cyeta 121002000) 811 X X 0,00 0,00 X 0,00] X
YMEHbLLEHWE CHETOB pacyeToB
(kpeauToBbIN ocTaTok cyeta 130405000)

812 X X 3,432,113.83 0.00] X 3,432,113.83 X
M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X

B TOM yucre:
yBenuyeH1e o0CTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyetam 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X
HOKYMTEHT MNOANUCAH 3JIEKTPOHHOU
nognucbio H.}O. MankoBa

Mpeacepatens MyHuumnansHoro Cobpaxus

HavYanbHWK oTAena nnaHMpoBaHUA, 3KOHOMUKN U

aHanusa

Pykoeogutens MY "LieHTpanusoBaHHas byxrantepus"

HavyanbHWK oTaena y4yeta n OTHETHOCTU KopUONYeCKnX

nuy, panoHa

13 anpensi 2023 r.
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Bnapeneuy: Bepxocb EneHa EBreHbeBHa

[LevicteuteneH ¢ 14.04.2022 no 08.07.2023

HOKYMTEHT NOANUCAH 3JIEKTPOHHOU
noanucbto
CepTtudukar:
0093227097E5D6233C4B4FE73AFC2C6A8A
Bnapeneu: MawuvHa AxHa BnagumnpoBHa

[LevicteuteneH ¢ 04.05.2022 no 28.07.2023

(pacLumchpoBka noanuci)

H.N. JokuuyeBa

(pacLumchpoBka noanuci)

E.E. Bepxocb

(pacLumchpoBka nognuci)

A.B. MawwuHa

(pacLumchpoBka nognuci)




